第３回

鳴門市文化会館耐震改修事業設計・施工者選定委員会

議事概要

開催日時：令和６年８月２２日（木） １４時００分～１５時３０分

Ⅰ．議 事

（１）現在の状況報告について

⇒２者から参加表明があり、選定を進めていたが、１者は辞退、もう１者は提案上限価格

の超過があったため、各委員への持ち回り審議を行った上で、プロポーザルを中止し

た旨を改めて事務局より説明。

（２）ＤＢ選定の再公告スケジュールについて

  ⇒９月４日に開会する第３回定例会で事業費増額の予算審議をいただき、可決となれば

最短で再公告する旨を事務局より説明。

再公告し、１１月ごろに契約締結ができると令和８年度中の完成を目指すことができ、

令和９年６月中のオープンとなる見込み。

（３）再公告書類について

  ⇒再公告の際に必要な書類等の案を提示し事務局より説明。